ПРИМОРСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 июля 2023 года  № 73/363

г. Архангельск

О внесении изменений в постановление Приморской
территориальной избирательной комиссии от 10 июля 2023 года

№ 72/357

Рассмотрев документы, представленные 17 июля 2023 года

уполномоченным представителем избирательного объединения

«Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии России» Федорковым А.О.,

Приморская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Внести в список кандидатов в депутаты Собрания депутатов

Приморского муниципального округа Архангельской области первого

созыва, выдвинутый избирательным объединением «Архангельское

региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России» по многомандатным избирательным

округам, заверенный Приморской территориальной избирательной

комиссией 10 июля 2023 года (постановление № 72/357) следующие

изменения:

Пункт 14 изложить в следующей редакции:

«14. Басаргин Андрей Дмитриевич, дата рождения – 03 октября 1986 года,

место рождения – гор. Северодвинск Архангельской обл., адрес места

жительства – Архангельская область, город Архангельск.»

2. Выдать уполномоченному представителю указанного

избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в

депутаты Собрания депутатов Приморского муниципального округа

Архангельской области первого созыва, выдвинутого избирательным

объединением «Архангельское региональное отделение Политической

партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по

многомандатным избирательным округам (прилагается).

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».

Председатель
Приморской территориальной

избирательной комиссии

С.Ф. Белобородова

Секретарь
Приморской территориальной

избирательной комиссии

Ю.И. Чащина

  Приложение № 1

к решению конференции избирательного
объединения «Архангельское региональное

отделение Политической партии ЛДПР –
Либерально-демократической партии России»

  от «25» июня 2023 года

СПИСОК
кандидатов в депутаты Собрания депутатов Приморского муниципального

округа Архангельской области первого созыва, выдвинутых избирательным
объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии
ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по многомандатным

избирательным округам

ТРЕХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1

1. Иванов Игорь Сергеевич, дата рождения – 19 марта 1993 года, место

рождения – гор. Архангельск, адрес места жительства – Архангельская область,
город Новодвинск.

2. Талагаева Ксения Анатольевна, дата рождения – 14 марта1982 года, место
рождения – гор. Новодвинск Архангельской области, адрес места жительства –
Архангельская область, Приморский район, поселок Ширшинский.

3. Чернов Георгий Романович, дата рождения – 29 июня 1998 года, место
рождения – гор. Мирный Архангельской обл., адрес места жительства –
Архангельская область, город Мирный.

ЧЕТЫРЕХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2

4. Гашев Алексей Владимирович, дата рождения – 13 мая 1977 года, место
рождения – г. Архангельск, адрес места жительства – Архангельская область, город
Архангельск.

5. Груздева Марина Сергеевна, дата рождения – 11 марта 1987 года, место
рождения – гор. Архангельск, адрес места жительства – Архангельская область,
город Архангельск.

6. Истомин Илья Владимирович, дата рождения – 21 апреля 1987 года, место
рождения – пос. Уемский Приморского р-на Архангельской обл., адрес места
жительства – Архангельская область, город Архангельск.

7. Михайлов Андрей Олегович, дата рождения – 26 июля 1977 года, место
рождения – г. Чебоксары, адрес места жительства – Архангельская область, город
Архангельск.

ТРЕХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 3

8. Груздев Дмитрий Александрович, дата рождения – 28 мая 1983 года, место

рождения – гор. Архангельск, адрес места жительства – Архангельская область,
город Архангельск.

Список заверен
Приморской территориальной

избирательной комиссией
10 июля 2023 года

(постановление № 72/357, в
редакции постановления от

18.07.2023 № 73/363)
Копия верна

9. Кондракова Ирина Сергеевна, дата рождения – 02 марта 1998 года, место
рождения – г. Архангельск, адрес места жительства – Архангельская область, город
Архангельск.

10. Собянин Егор Сергеевич, дата рождения – 08 ноября 1987 года, место
рождения – пос. Пенинга Муезерского р-на Республики Карелия, адрес места
жительства – Архангельская область, Приморский район, поселок Ширшинский.

ТРЕХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 4

11. Алехинцева Екатерина Александровна, дата рождения – 14 мая 1983 года,

место рождения – гор. Новодвинск Архангельской обл., адрес места жительства –
Архангельская область, город Новодвинск.

12. Бородина Полина Ивановна, дата рождения – 09 августа 1997 года, место
рождения – пос. Катунино Приморского р-на Архангельской обл., адрес места
жительства – Архангельская область, Приморский район, деревня Лахта.

13. Нехаев Дмитрий Борисович, дата рождения – 29 марта 1976 года, место
рождения – гор. Новодвинск Архангельской обл., адрес места жительства –
Архангельская область, Приморский район, поселок Катунино.

ПЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 5

14. Басаргин Андрей Дмитриевич, дата рождения – 03 октября 1986 года,

место рождения – гор. Северодвинск Архангельской обл., адрес места жительства –
Архангельская область, город Архангельск.

15. Курицын Юрий Станиславович, дата рождения – 16 апреля 1993 года,
место рождения – г. Архангельск, адрес места жительства – Архангельская область,
город Новодвинск.

16. Оловянный Евгений Александрович, дата рождения – 27 февраля1993
года, место рождения – гор. Архангельск, адрес места жительства – Архангельская
область город Архангельск.

17. Сидоров Никита Игоревич, дата рождения – 10 июня 1992 года, место
рождения – гор. Архангельск, адрес места жительства – Республика Калмыкия,
Приютненский район, село Приютное.

18. Шималов Игорь Евгеньевич, дата рождения – 07 июля 1974 года, место
рождения – г. Кандалакша, адрес места жительства – Архангельская область,
Приморский район, деревня Рикосово.

ТРЕХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 6

19. Киевский Эдуард Сергеевич, дата рождения – 12 июня1983 года, место

рождения – гор. Новодвинск Архангельской обл., адрес места жительства –
Архангельская область, город Новодвинск.

20. Харькова Анастасия Евгеньевна, дата рождения – 12 августа 1999 года,
место рождения – гор. Новодвинск Архангельской обл., адрес места жительства –
Архангельская область, город Новодвинск.

21. Чаус Оксана Ивановна, дата рождения – 09 августа 1972 года, место
рождения – пос. Глубокое Холмогорского р-на Архангельской обл., адрес места
жительства – Архангельская область, Приморский район, СНТ Озерное.